
UCHWAŁA N R )&Q4.Ł............
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

zd n ia .
w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr IV/21/201T Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220;.Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz! 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poż. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753,. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 247 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr IV/21/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r. W sprawie zmiany 
budżetu na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 stycznia 2011 r. i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZAF

Janusz Michalak

Wojciech Miedziani

Zbigniew Kuczyński

Bolesław Heichmar

Dariusz Kosmatka





Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 35/2011 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 15 lutego 2011 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o zd zia ł § N azw a K w o ta w  tym  

na za d a n ia  
a d m . rz.

.600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 40  000,00 0,00
60014 D ro g i p u b lic zn e  p o w ia to w e 40  000,00 0,00

60 60 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 0  0 0 0 ,0 0 o ;o o

630 T u ry s ty k a 1 112,00 0,00
63003 Z a d a n ia  w  za k re s ie  u p o w s ze c h n ia n ia  tu rys tyk i 1 112,00 .0,00

23 60 D otacja celowa z  budżetu na finansow anie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stow arzyszeniom

1 11 2 ,00 0 ,0 0

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 236  360,03 0,00
71013 P ra c e  g e o d e zy jn e  i k a rto g ra fic z n e  (n ie in w e s ty c y jn e ) 236  360,03 0,00

4 2 7 0 Zaku p  usług remontowych 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup  usług pozostałych 2 2 4  3 6 0 ,03 0 ,0 0
4 7 0 0 S zko len ia  pracowników niebędących członkam i korpusu  

służby cywilnej
2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

757 O b s łu g a  d łu g u  p u b lic zn e g o 645  972,02 0,00
75704 R o z lic z e n ia  z  ty tu łu  p o rę c ze ń  i g w a ra n c ji u d z ie lo n y ch  

p rz e z  S k a rb  P ań s tw a  lub  je d n o s tk ę  sa m o rzą d u  
te ry to r ia ln e g o

645  972,02 0,00

80 20 W ypłaty  z  tytułu gwarancji i poręczeń 6 4 5  9 7 2 ,02 0 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 810,00 0,00
92195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 810,00 0,00

23 60 Dotacja celowa z  budżetu na finansow anie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stow arzyszeniom

1 8 1 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łe m 925  254,05 0,00

Zwiększenia:

D z ia ł R o zd z ia ł § N azw a K w o ta w  tym  

na z a d a n ia  
a d m . rz.

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 40  000,00 0,00
60014 D ro g i p u b lic zn e  p o w ia to w e 40  000,00 0,00

60 60 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 0  0 0 0 ,00 0 ,0 0

630 T u ry s ty k a 394  324,56 0,00
63095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 394  324,56 0,00

60 57 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98  5 8 1 ,1 5 0 ,0 0
6 0 5 9 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 9 5  743,41 0 ,0 0

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 459  144,00 0,00
71013 P ra c e  g e o d e zy jn e  i k a rto g ra fic zn e  (n ie in w e s ty c y jn e ) 459  144,00 0,00



2960 P rzelew y redystrybucyjne 26  044,00 0,00
4210 Zakup  m ateria łów  i w yposażenia 5  000,00 0,00
6050 W ydatki inw estycyjne jednostek budżetowych 350  000,00 0,00
6057 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 831,97 p,00
6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6  268,03 0,00
6067 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39  222,00 0,00
6 0 6 9 . W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20  778,00 . 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 951 031 ,72 0 ,0 0
80 1 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 951 031 ,72 0 ,0 0

6057 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808  376,97 0,00
6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych • 142  654,75 0,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 501 095;94 0 ,0 0
85111 S z p ita le  o g ó ln e 501 095 ,94 0 ,00

6050 W ydatki inw estycyjne jednostek budżetowych 183  398,72 0,00
6057 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235  095,94 0,00
6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82  601,28 0,00

926 K u ltu ra  f izy c zn a 4 3  077 ,00 0 ,0 0
9 2 6 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  ku ltu ry  fizyczn e j 4 3  077 ,00 0 ,0 0

2360 Dotacja celow a z  budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stow arzyszeniom

43  077,00 0,00

O g ó łe m 2 3 8 8  6 7 3 ,22 0 ,0 0


